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XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

Összesítés           
 
Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Hód-Triatlon és Öttu 21 (14%) 73 (16%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 27 20 16 6 2 0 1 0 14019 
2. Pénzügyőr SE         7 (4.8%) 27 (5.8%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 8 8 3 5 1 1 0 0 6793 
3. Szentesi Delfin Spor 13 (8.8%) 37 (8.0%) 7 (4) 0 (0) 0 (0) 16 9 3 1 0 1 0 0 5839 
4. Törökbálinti Senior  8 (5.4%) 25 (5.4%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 18 4 1 0 0 0 0 0 5366 
5. Dr. Regele Károly Sz 7 (4.8%) 27 (5.8%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 21 3 1 0 0 0 0 0 5012 
6. NICS Hmvhely Swimmin 20 (14%) 30 (6.5%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 8 9 7 3 0 0 1 0 4595 
7. Békéscsabai Senior Ú 10 (6.8%) 28 (6.1%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 8 10 6 2 1 0 0 0 3871 
8. Nyíregyházi Sportcen 3 (2.0%) 16 (3.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 9 2 4 1 0 0 0 0 3629 
9. Gold Stars Baia Mare 2 (1.4%) 11 (2.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 6 4 1 0 0 0 0 0 3437 
10. CSM Arad             5 (3.4%) 18 (3.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 6 6 4 1 0 1 0 0 3068 
11. Budafóka XXII. SE    3 (2.0%) 12 (2.6%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 6 5 0 0 0 0 0 0 2988 
12. Angyalföldi Sportisk 1 (0.7%) 7 (1.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 2 3 0 0 0 0 0 2221 
13. Debreceni Szenior Ús 5 (3.4%) 12 (2.6%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 6 5 0 0 0 0 0 0 2032 
14. Kiskun- Vízi és Szab 5 (3.4%) 19 (4.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 8 10 1 0 0 0 0 0 1911 
15. Egri Senior Úszó Klu 5 (3.4%) 13 (2.8%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 6 6 0 0 0 0 0 0 1835 
16. Invictus Úszó SC     1 (0.7%) 7 (1.5%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 6 0 0 0 0 0 0 0 1732 
17. Győri Zabolátlan SE  1 (0.7%) 5 (1.1%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 3 1 0 0 0 0 0 0 1422 
18. Tótkomlósi Rozmár Sz 7 (4.8%) 17 (3.7%) 4 (3) 0 (0) 0 (0) 4 3 2 2 1 0 0 1 1380 
19. Budapesti Delfinek   1 (0.7%) 7 (1.5%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 2 0 3 0 0 0 0 0 1380 
20. Csongrádi Senior ÚE  5 (3.4%) 18 (3.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 8 3 5 2 0 0 0 0 1337 
21. Berettyó Cápák SE    3 (2.0%) 8 (1.7%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 1 5 0 0 0 0 0 1329 
22. BÁCSVÍZ KVSC         2 (1.4%) 8 (1.7%) 3 (1) 1 (1) 0 (0) 4 0 0 0 0 0 0 0 1309 
23. Tovafutók Sportegyes 1 (0.7%) 3 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 3 0 0 0 0 0 0 0 1231 
24. Szekszárdi Sportközp 1 (0.7%) 6 (1.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 4 1 0 0 0 0 0 1086 
25. Szeder SE            3 (2.0%) 9 (1.9%) 3 (1) 0 (0) 0 (0) 4 0 1 1 0 0 0 0 782 
26. Spirit Sport Club    1 (0.7%) 2 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 2 0 0 0 0 0 0 612 
27. Swim Life SE         2 (1.4%) 5 (1.1%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 1 1 1 0 0 0 0 587 
28. Megathlon Sport Egye 1 (0.7%) 3 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 2 0 0 0 0 479 
29. Tatabányai Vízmű SE  1 (0.7%) 3 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 1 0 0 0 0 0 0 414 
30. Individual competito 1 (0.7%) 1 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 0 0 131 
31. Pécsváradi Spartacus 1 (0.7%) 5 (1.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 5 0 0 0 0 0 0 0 110 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 147 462 34 (21) 2 (2) 0 (0) 
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400 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
 
XIII.KCS 
 
1. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin Spor  7:36,17 
 
XI.KCS 
 
1. Bögös László id. 1946 Egri Senior Úszó Klu  7:27,49 
2. Rüll Gusztáv 1947 Egri Senior Úszó Klu  9:02,91 
 
X.KCS 
 
1. Gulyás Péter dr. 1951 Törökbálinti Senior  6:31,22 
2. Batta Gyula dr. 1953 Debreceni Szenior Ús  7:05,05 
3. Gyenes András dr. 1951 Szeder SE  8:06,69 
 
Nem indult 
 Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Spor 
 Borzi Miklós dr. 1949 Szentesi Delfin Spor 
 
IX.KCS 
 
1. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  6:27,81 
 
Nem indult 
 Tóth László 1954 NICS Hmvhely Swimmin 
 
VIII.KCS 
 
1. Hajdú László 1961 BÁCSVÍZ KVSC  5:12,50 
 
VII.KCS 
 
1. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Sportcen  5:25,05 
2. Kripkó Zoltán 1965 Egri Senior Úszó Klu  5:51,10 
3. Kósa László 1968 Békéscsabai Senior Ú  6:28,28 
4. Gregus Zoltán 1964 Hód-Triatlon és Öttu  9:10,72 
 
Nem indult 
 Mátrai Zoltán Sándor 1965 Hód-Triatlon és Öttu 
 Cserháti László 1966 Budapesti Delfinek 
 
VI.KCS 
 
1. Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús  6:47,88 
2. Cristian Valan 1971 CSM Arad  7:03,08 
3. Csomai Zsolt 1970 Békéscsabai Senior Ú  8:32,21 
 
Nem indult 
 Zsigmond Ernő 1969 BÁCSVÍZ KVSC 
 
V.KCS 
 
1. Varga Zoltán 1976 Pénzügyőr SE  4:55,60 
2. Jenei Sándor Lajos 1977 Angyalföldi Sportisk  5:41,52 
3. MLADIN CRISTIAN 1976 CSM Arad  8:09,94 
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400 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
 
V.KCS 
 
Nem indult 
 Halász Balázs 1976 Swim Life SE 
 
IV. KCS 
 
1. Terdik Ákos 1981 Debreceni Szenior Ús  5:28,72 
2. Szántó Tamás 1983 Budafóka XXII. SE  8:13,88 
 
III.KCS 
 
1. Georgescu Vladimir 1988 CSM Arad  5:54,06 
2. Papp Vilmos 1988 Hód-Triatlon és Öttu  6:25,88 
3. Varga Zsolt Márk 1986 Hód-Triatlon és Öttu  6:26,48 
4. Cs Nagy Zoltán 1988 Megathlon Sport Egye  6:49,21 
 
II.KCS 
 
1. Horváth Roland Zsolt 1991 Szentesi Delfin Spor  5:14,63 
2. Ritók Lajos 1990 Spirit Sport Club  5:25,18 
 
I.KCS 
 
1. Okos Ákos 1997 Hód-Triatlon és Öttu  4:34,52 
2. Farkas Tamás 1997 Győri Zabolátlan SE  5:11,95 
3. Seres Medárd 1995 Hód-Triatlon és Öttu  5:28,65 
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400 m férfi gyors Gáspár Ervin emlékszám 
 
 

Hely Név Sz.év Idő % 

1 Hajdú László 1961  5:12,50  88.70% 

2 Melkuhn Dezső 1938  7:36,17  87.44% 

3 Okos Ákos 1997  4:34,52  86.74% 

4 Varga Zoltán 1976  4:55,60  85.59% 

5 Cseh Imre 1968  5:25,05  80.75% 

6 Gulyás Péter dr. 1951  6:31,22  79.05% 

7 Kripkó Zoltán 1965  5:51,10  77.22% 

8 Horváth Roland Zsolt 1991  5:14,63  76.67% 

9 Farkas Tamás 1997  5:11,95  76.33% 

10 Terdik Ákos 1981  5:28,72  75.59% 

11 Ritók Lajos 1990  5:25,18  74.66% 

12 Sebők János 1956  6:27,81  74.27% 

13 Jenei Sándor Lajos 1977  5:41,52  73.80% 

14 Bögös László id. 1946  7:27,49  73.46% 

15 Seres Medárd 1995  5:28,65  72.45% 

16 Batta Gyula dr. 1953  7:05,05  71.42% 

17 Georgescu Vladimir 1988  5:54,06  69.45% 

18 Kósa László 1968  6:28,28  67.60% 

19 Papp Vilmos 1988  6:25,88  63.73% 

20 Varga Zsolt Márk 1986  6:26,48  63.71% 

21 Gyenes András dr. 1951  8:06,69  63.54% 

22 Sárkány Ákos 1973  6:47,88  62.75% 

23 Cristian Valan 1971  7:03,08  61.11% 

24 Cs Nagy Zoltán 1988  6:49,21  60.09% 

25 Rüll Gusztáv 1947  9:02,91  59.54% 

26 MLADIN CRISTIAN 1976  8:09,94  51.64% 

27 Csomai Zsolt 1970  8:32,21  50.73% 

28 Szántó Tamás 1983  8:13,88  49.96% 

29 Gregus Zoltán 1964  9:10,72  49.75% 
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400 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Dr.Gellér Józsefné Dr.Vaj 1943 Egri Senior Úszó Klu  8:20,40 
 
XI.KCS 
 
1. Tóth Ilona dr. 1947 Dr. Regele Károly Sz 10:37,87 
 
X.KCS 
 
1. Gombkötőné Tóth Ilona 1950 Törökbálinti Senior  6:56,99 
2. Sallai Katalin 1952 Békéscsabai Senior Ú 10:48,96 
 
IX.KCS 
 
1. Murnyák Zsuzsanna 1957 Dr. Regele Károly Sz  9:15,20 
 
VIII.KCS 
 
1. Kováts Ildikó dr. 1961 Szeder SE  7:53,15 
2. Rentka Éva 1959 Debreceni Szenior Ús  7:56,59 
3. Martonné Végh Katalin 1963 NICS Hmvhely Swimmin  8:08,14 
4. Palásti Anna 1960 Csongrádi Senior ÚE 12:29,69 
 
VII.KCS 
 
1. Gévay Lilianna 1964 Dr. Regele Károly Sz  6:44,02 
2. Gazda Zsuzsanna 1964 Nyíregyházi Sportcen 10:25,56 
 
VI.KCS 
 
1. Szokol Dianna dr. 1971 Nyíregyházi Sportcen  5:20,88 
2. Őri Nóra 1972 Debreceni Szenior Ús  7:15,88 
 
V.KCS 
 
1. Metcalfe Bodnár Timea 1976 Békéscsabai Senior Ú  5:55,00 
2. László Mónika 1978 Hód-Triatlon és Öttu  6:40,06 
 
IV. KCS 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin Spor  5:22,00 
2. Nagy Enikő 1979 NICS Hmvhely Swimmin  5:23,88 
3. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  6:04,54 
 
III.KCS 
 
1. Kenéz Anita 1985 Hód-Triatlon és Öttu  6:45,50 
 
II.KCS 
 
1. Bakony-Sallai Ágnes 1989 Hód-Triatlon és Öttu  5:19,87 
2. Varga Anna 1993 Pénzügyőr SE  5:45,68 
 
I.KCS 
 
1. Szücs Bernadett 1997 Tovafutók Sportegyes  5:11,17 
2. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  8:35,36 
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400 m női gyors Gáspár Ervin emlékszám 

     Hely Név Sz.év Idő % 

1 Szokol Dianna dr. 1971  5:20,88  87.81% 

2 Gombkötőné Tóth Ilona 1950  6:56,99  84.74% 

3 Felvégi Zsuzsanna 1979  5:22,00  83.89% 

4 Nagy Enikő 1979  5:23,88  83.41% 

5 Szücs Bernadett 1997  5:11,17  83.11% 

6 Bakony-Sallai Ágnes 1989  5:19,87  82.74% 

7 Dr.Gellér Józsefné Dr.Vaj 1943  8:20,40  79.92% 

8 Metcalfe Bodnár Timea 1976  5:55,00  77.59% 

9 Varga Anna 1993  5:45,68  74.82% 

10 Gévay Lilianna 1964  6:44,02  73.40% 

11 Wéber Vanda 1981  6:04,54  73.11% 

12 László Mónika 1978  6:40,06  67.98% 

13 Rentka Éva 1959  7:56,59  65.09% 

14 Kenéz Anita 1985  6:45,50  64.83% 

15 Őri Nóra 1972  7:15,88  64.52% 

16 Kováts Ildikó dr. 1961  7:53,15  64.46% 

17 Martonné Végh Katalin 1963  8:08,14  61.42% 

18 Tóth Ilona dr. 1947 10:37,87  59.23% 

19 Murnyák Zsuzsanna 1957  9:15,20  56.78% 

20 Sallai Katalin 1952 10:48,96  51.54% 

21 Dura Tímea 1994  8:35,36  50.18% 

22 Gazda Zsuzsanna 1964 10:25,56  47.40% 

23 Palásti Anna 1960 12:29,69  41.03% 
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200 m. fiú mellúszás 

3. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  4:92,03 
 
X.KCS 
 
1. Gulyás Péter dr. 1951 Törökbálinti Senior  3:38,49 
2. Dömötör Ferenc dr. 1953 Törökbálinti Senior  4:28,72 
3. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Spor  5:50,69 
 
IX.KCS 
 
1. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  4:06,65 
 
VII.KCS 
 
1. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Sportcen  3:02,12 
2. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Senior Ú  3:12,53 
3. Gregus Zoltán 1964 Hód-Triatlon és Öttu  4:13,78 
4. Hetényi János 1965 Tótkomlósi Rozmár Sz  5:01,61 
 
VI.KCS 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus Úszó SC  3:14,11 
 
V.KCS 
 
1. Szabó Árpád 1978 Budafóka XXII. SE  2:51,05 
2. Nicule Bogdan 1977 Gold Stars Baia Mare  3:10,08 
3. Nock Norbert 1976 Pénzügyőr SE  3:14,34 
4. MLADIN CRISTIAN 1976 CSM Arad  4:12,49 
 
IV. KCS 
 
1. Terdik Ákos 1981 Debreceni Szenior Ús  3:01,34 
2. Szántó Tamás 1983 Budafóka XXII. SE  3:39,28 
3. Csörsz Gergely 1982 Berettyó Cápák SE  3:45,66 
 
III.KCS 
 
1. Varga Zsolt Márk 1986 Hód-Triatlon és Öttu  3:29,97 
 
II.KCS 
 
1. Bursuc Liviu 1990 Gold Stars Baia Mare  2:56,13 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

200 m. leány mellúszás 

4. versenyszám 
 
XI.KCS 
 
1. Komáromi Mária 1947 Pécsváradi Spartacus  8:15,96 
2. Csenki Klára 1946 Kiskun- Vízi és Szab 10:33,65 
 
X.KCS 
 
1. Csapó Katalin 1952 Törökbálinti Senior  3:55,65 
 
VIII.KCS 
 
1. Patócs Judit 1962 NICS Hmvhely Swimmin  4:13,06 
2. Nyéki Katalin 1960 Csongrádi Senior ÚE  5:32,22 
3. Palásti Anna 1960 Csongrádi Senior ÚE  6:57,19 
 
VII.KCS 
 
1. Fehér Edit 1968 Dr. Regele Károly Sz  3:49,31 
2. Végh Edit 1964 NICS Hmvhely Swimmin  4:27,92 
3. Gazda Zsuzsanna 1964 Nyíregyházi Sportcen  4:30,96 
 
VI.KCS 
 
1. Szokol Dianna dr. 1971 Nyíregyházi Sportcen  3:26,17 
2. Debreczeni Beáta 1973 Szentesi Delfin Spor  3:43,87 
 
Nem indult 
 Török Olga 1970 Szeder SE 
 
V.KCS 
 
1. Bányai Tímea 1976 Berettyó Cápák SE  4:33,68 
2. Rajki Józsefné 1975 Tótkomlósi Rozmár Sz  4:37,90 
 
III.KCS 
 
1. Bugyi Katalin 1986 Szentesi Delfin Spor  3:41,58 
 
II.KCS 
 
1. Oláhné Gregus Bernadett 1989 Hód-Triatlon és Öttu  4:06,59 
 
I.KCS 
 
1. Szücs Bernadett 1997 Tovafutók Sportegyes  3:09,55 
2. Krániczné Cseri Emese 1994 Szekszárdi Sportközp  4:02,19 
3. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  5:41,85 
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50 m. fiú pillangóúszás 

5. versenyszám 
 
XI.KCS 
 
1. Csaba László 1948 Törökbálinti Senior  0:35,50 
2. Bólyai István 1947 Tatabányai Vízmű SE  0:47,89 
3. Faragó Attila 1946 NICS Hmvhely Swimmin  1:12,78 
 
X.KCS 
 
1. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Spor  1:11,06 
 
IX.KCS 
 
1. Legeza László dr. 1958 Dr. Regele Károly Sz  0:32,98 
2. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  0:39,31 
 
VIII.KCS 
 
1. Karpati Adalbert 1963 CSM Arad  0:37,21 
 
VII.KCS 
 
1. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Sportcen  0:32,03 
2. Kripkó Zoltán 1965 Egri Senior Úszó Klu  0:33,59 
3. Cserháti László 1966 Budapesti Delfinek  0:34,50 
4. Kósa László 1968 Békéscsabai Senior Ú  0:36,71 
 
Nem indult 
 Földesi Róbert 1965 Tótkomlósi Rozmár Sz 
 
VI.KCS 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus Úszó SC  0:31,89 
2. Csomai Zsolt 1970 Békéscsabai Senior Ú  1:20,15 
 
Nem indult 
 Zsigmond Ernő 1969 BÁCSVÍZ KVSC 
 
V.KCS 
 
1. Jenei Sándor Lajos 1977 Angyalföldi Sportisk  0:31,52 
2. Varga Zoltán 1976 Pénzügyőr SE  0:31,84 
3. MLADIN CRISTIAN 1976 CSM Arad  0:53,00 
 
Nem indult 
 Szabó Árpád 1978 Budafóka XXII. SE 
 
IV. KCS 
 
1. Terdik Ákos 1981 Debreceni Szenior Ús  0:37,50 
 
III.KCS 
 
1. Domokos Árpád 1986 Dr. Regele Károly Sz  0:31,50 
2. Georgescu Vladimir 1988 CSM Arad  0:56,55 
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50 m. fiú pillangóúszás 

5. versenyszám 
 
II.KCS 
 
1. Bursuc Liviu 1990 Gold Stars Baia Mare  0:31,25 
 
I.KCS 
 
1. Farkas Tamás 1997 Győri Zabolátlan SE  0:29,97 
2. Seres Medárd 1995 Hód-Triatlon és Öttu  0:31,94 
3. Kalmár László 1997 NICS Hmvhely Swimmin  0:35,09 
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50 m. leány pillangóúszás 

6. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Dr.Gellér Józsefné Dr.Vaj 1943 Egri Senior Úszó Klu  1:05,15 
 
IX.KCS 
 
1. Murnyák Zsuzsanna 1957 Dr. Regele Károly Sz  0:59,14 
2. Pallagi Zsuzsanna 1957 NICS Hmvhely Swimmin  1:13,12 
 
VIII.KCS 
 
1. Palásti Anna 1960 Csongrádi Senior ÚE  1:37,69 
 
VII.KCS 
 
1. Fehér Edit 1968 Dr. Regele Károly Sz  0:43,56 
 
IV. KCS 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin Spor  0:33,22 
2. Kőhegyi-Kis Ágnes 1979 NICS Hmvhely Swimmin  0:33,53 
3. Nagy Enikő 1979 NICS Hmvhely Swimmin  0:33,81 
4. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  0:34,99 
 
III.KCS 
 
1. Kenéz Anita 1985 Hód-Triatlon és Öttu  0:43,78 
2. Bugyi Katalin 1986 Szentesi Delfin Spor  0:46,00 
 
II.KCS 
 
1. Bakony-Sallai Ágnes 1989 Hód-Triatlon és Öttu  0:32,72 
 
I.KCS 
 
1. Gallai-Lantos Karina 1997 Törökbálinti Senior  0:35,34 
2. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  0:52,75 
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100 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
 
XI.KCS 
 
1. Bólyai István 1947 Tatabányai Vízmű SE  1:27,00 
2. Bögös László id. 1946 Egri Senior Úszó Klu  1:35,04 
3. Faragó Attila 1946 NICS Hmvhely Swimmin  2:03,89 
 
X.KCS 
 
1. Gulyás Péter dr. 1951 Törökbálinti Senior  1:12,75 
2. Heverdle István 1952 Egri Senior Úszó Klu  1:22,37 
3. Dömötör Ferenc dr. 1953 Törökbálinti Senior  1:48,48 
4. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Spor  2:01,01 
 
Nem indult 
 Borzi Miklós dr. 1949 Szentesi Delfin Spor 
 
IX.KCS 
 
1. Legeza László dr. 1958 Dr. Regele Károly Sz  1:10,55 
2. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  1:21,40 
 
VIII.KCS 
 
1. Hajdú László 1961 BÁCSV§Z KVSC  1:07,40 
2. Karpati Adalbert 1963 CSM Arad  1:21,83 
 
VII.KCS 
 
1. Cserháti László 1966 Budapesti Delfinek  1:08,94 
2. Rákhely Béla 1966 Pénzügyőr SE  1:14,61 
3. Juhász Mátyás 1964 Békéscsabai Senior Ú  1:15,33 
4. Varga Miklós 1968 Pénzügyőr SE  1:15,97 
 
VI.KCS 
 
1. Cristian Valan 1971 CSM Arad  1:25,06 
2. Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús  1:28,49 
 
Nem indult 
 Zsigmond Ernő 1969 BÁCSVÍZ KVSC 
 
V.KCS 
 
1. Varga Zoltán 1976 Pénzügyőr SE  1:03,42 
2. Nock Norbert 1976 Pénzügyőr SE  1:07,41 
3. Jenei Sándor Lajos 1977 Angyalföldi Sportisk  1:07,96 
4. Búzás Zoltán 1974 NICS Hmvhely Swimmin  1:15,15 
 
Nem indult 
 Halász Balázs 1976 Swim Life SE 
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100 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
 
IV. KCS 
 
1. Balázs Iván 1980 Csongrádi Senior ÚE  1:07,92 
2. Szántó Tamás 1983 Budafóka XXII. SE  1:27,81 
3. Csörsz Gergely 1982 Berettyó Cápák SE  1:29,56 
Nem indult 
 Terdik Ákos 1981 Debreceni Szenior Ús 
 
III.KCS 
 
1. Georgescu Vladimir 1988 CSM Arad  1:10,32 
2. Papp Vilmos 1988 Hód-Triatlon és Öttu  1:14,34 
3. Cs Nagy Zoltán 1988 Megathlon Sport Egye  1:17,37 
4. Varga Zsolt Márk 1986 Hód-Triatlon és Öttu  1:23,97 
 
II.KCS 
 
1. Horváth Roland Zsolt 1991 Szentesi Delfin Spor  1:01,70 
2. Ritók Lajos 1990 Spirit Sport Club  1:09,84 
 
I.KCS 
 
1. Farkas Tamás 1997 Győri Zabolátlan SE  1:06,25 
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100 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
 
X.KCS 
 
1. Gombkötőné Tóth Ilona 1950 Törökbálinti Senior  1:28,99 
2. Sallai Katalin 1952 Békéscsabai Senior Ú  2:35,75 
3. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior Ú  2:55,08 
 
IX.KCS 
 
1. Murnyák Zsuzsanna 1957 Dr. Regele Károly Sz  1:55,82 
 
VIII.KCS 
 
1. Kováts Ildikó dr. 1961 Szeder SE  1:42,06 
2. Martonné Végh Katalin 1963 NICS Hmvhely Swimmin  1:52,91 
 
VII.KCS 
 
1. Virágh Katalin 1965 Törökbálinti Senior  1:24,24 
2. Gévay Lilianna 1964 Dr. Regele Károly Sz  1:32,58 
3. Gazda Zsuzsanna 1964 Nyíregyházi Sportcen  2:26,05 
 
VI.KCS 
 
 
Nem indult 
 Török Olga 1970 Szeder SE 
 
V.KCS 
 
1. Metcalfe Bodnár Timea 1976 Békéscsabai Senior Ú  1:14,63 
2. László Mónika 1978 Hód-Triatlon és Öttu  1:21,13 
 
IV. KCS 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin Spor  1:08,84 
2. Kőhegyi-Kis Ágnes 1979 NICS Hmvhely Swimmin  1:11,05 
3. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  1:13,78 
4. Fazekas Kinga 1981 Swim Life SE  1:31,72 
 
III.KCS 
 
1. Kenéz Anita 1985 Hód-Triatlon és Öttu  1:22,37 
 
II.KCS 
 
1. Bakony-Sallai Ágnes 1989 Hód-Triatlon és Öttu  1:11,18 
2. Varga Anna 1993 Pénzügyőr SE  1:13,53 
3. Lukács Dorina 1993 Berettyó Cápák SE  1:25,31 
4. Ozgyin Krisztina 1989 Hód-Triatlon és Öttu  1:34,44 
 
I.KCS 
 
1. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  1:52,00 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

50 m. fiú mellúszás 

9. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:54,43 
 
XI.KCS 
 
1. Bólyai István 1947 Tatabányai Vízmű SE  0:49,47 
 
X.KCS 
 
1. Gyenes András dr. 1951 Szeder SE  0:47,31 
2. Dömötör Ferenc dr. 1953 Törökbálinti Senior  0:52,60 
3. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Spor  1:07,02 
4. Fodor László 1951 Tótkomlósi Rozmár Sz  1:07,63 
 
IX.KCS 
 
1. Legeza László dr. 1958 Dr. Regele Károly Sz  0:42,31 
2. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  0:46,58 
3. Sipos Árpád 1955 Individual competito  0:52,43 
4. Marton Sándor 1958 NICS Hmvhely Swimmin  1:06,84 
 
VIII.KCS 
 
1. Földesi Sándor 1962 NICS Hmvhely Swimmin  0:45,10 
2. Szántó József 1959 Budafóka XXII. SE  1:42,94 
 
VII.KCS 
 
1. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Sportcen  0:36,70 
2. Kripkó Zoltán 1965 Egri Senior Úszó Klu  0:39,09 
3. Cserháti László 1966 Budapesti Delfinek  0:39,91 
4. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Senior Ú  0:40,84 
5. Kósa László 1968 Békéscsabai Senior Ú  0:41,90 
6. Rákhely Béla 1966 Pénzügyőr SE  0:48,93 
7. Gregus Zoltán 1964 Hód-Triatlon és Öttu  0:51,63 
8. Hetényi János 1965 Tótkomlósi Rozmár Sz  1:03,66 
 
Nem indult 
 Földesi Róbert 1965 Tótkomlósi Rozmár Sz 
 
VI.KCS 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus Úszó SC  0:39,39 
2. Czékmán József 1971 NICS Hmvhely Swimmin  0:52,43 
3. Cristian Valan 1971 CSM Arad  0:53,53 
 
V.KCS 
 
1. Szabó Árpád 1978 Budafóka XXII. SE  0:33,40 
2. Nicule Bogdan 1977 Gold Stars Baia Mare  0:38,56 
3. Jenei Sándor Lajos 1977 Angyalföldi Sportisk  0:38,75 
4. Nock Norbert 1976 Pénzügyőr SE  0:38,97 
5. Nock László 1978 Pénzügyőr SE  0:41,67 
6. MLADIN CRISTIAN 1976 CSM Arad  0:46,84 
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50 m. fiú mellúszás 

9. versenyszám 
 
V.KCS 
 
7. Apró Attila 1978 NICS Hmvhely Swimmin  0:50,00 
 
IV. KCS 
 
1. Balázs Iván 1980 Csongrádi Senior ÚE  0:40,06 
2. Szántó Tamás 1983 Budafóka XXII. SE  0:41,68 
3. Csörsz Gergely 1982 Berettyó Cápák SE  0:48,10 
 
III.KCS 
 
1. Papp Vilmos 1988 Hód-Triatlon és Öttu  0:42,66 
2. Georgescu Vladimir 1988 CSM Arad  0:42,77 
3. Varga Zsolt Márk 1986 Hód-Triatlon és Öttu  0:43,53 
 
II.KCS 
 
1. Horváth Roland Zsolt 1991 Szentesi Delfin Spor  0:35,59 
 
I.KCS 
 
1. Seres Medárd 1995 Hód-Triatlon és Öttu  0:38,40 
 
Nem indult 
 Farkas Tamás 1997 Győri Zabolátlan SE 
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50 m. leány mellúszás 

10. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Dr.Gellér Józsefné Dr.Vaj 1943 Egri Senior Úszó Klu  1:07,37 
2. Ferke Gáborné 1941 Szentesi Delfin Spor  2:59,32 
 
XI.KCS 
 
1. Komáromi Mária 1947 Pécsváradi Spartacus  1:43,53 
2. Csenki Klára 1946 Kiskun- Vízi és Szab  2:26,24 
 
X.KCS 
 
1. Csapó Katalin 1952 Törökbálinti Senior  0:51,70 
 
VIII.KCS 
 
1. Patócs Judit 1962 NICS Hmvhely Swimmin  0:54,85 
2. Olasz Sándorné Kis Éva 1961 Hód-Triatlon és Öttu  0:56,85 
3. Nyéki Katalin 1960 Csongrádi Senior ÚE  1:04,58 
4. Zsótérné Nemes Irén 1963 Csongrádi Senior ÚE  1:19,19 
 
Nem indult 
 Budai Mihályné 1963 Tótkomlósi Rozmár Sz 
 
VII.KCS 
 
1. Gévay Lilianna 1964 Dr. Regele Károly Sz  0:51,12 
2. Kristóf Ildikó 1966 NICS Hmvhely Swimmin  1:01,88 
3. Gazda Zsuzsanna 1964 Nyíregyházi Sportcen  1:03,65 
 
VI.KCS 
 
1. Debreczeni Beáta 1973 Szentesi Delfin Spor  0:47,49 
 
Nem indult 
 Török Olga 1970 Szeder SE 
 
V.KCS 
 
1. László Mónika 1978 Hód-Triatlon és Öttu  0:48,65 
2. Rajki Józsefné 1975 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:59,57 
3. Bányai Tímea 1976 Berettyó Cápák SE  1:00,56 
4. Siági Tünde 1975 NICS Hmvhely Swimmin  1:07,50 
 
IV. KCS 
 
1. Nagy Enikő 1979 NICS Hmvhely Swimmin  0:38,99 
2. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  0:42,96 
3. Fazekas Kinga 1981 Swim Life SE  0:51,58 
 
III.KCS 
 
1. Bugyi Katalin 1986 Szentesi Delfin Spor  0:45,23 
2. Kenéz Anita 1985 Hód-Triatlon és Öttu  0:46,63 
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50 m. leány mellúszás 

10. versenyszám 
 
II.KCS 
 
1. Bakony-Sallai Ágnes 1989 Hód-Triatlon és Öttu  0:43,22 
2. Lukács Dorina 1993 Berettyó Cápák SE  0:45,77 
3. Varga Anna 1993 Pénzügyőr SE  0:47,17 
4. Ozgyin Krisztina 1989 Hód-Triatlon és Öttu  0:50,53 
5. Oláhné Gregus Bernadett 1989 Hód-Triatlon és Öttu  0:50,56 
 
I.KCS 
 
1. Gallai-Lantos Karina 1997 Törökbálinti Senior  0:43,83 
2. Krániczné Cseri Emese 1994 Szekszárdi Sportközp  0:48,59 
3. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  1:14,28 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

100 m. fiú hátúszás 

11. versenyszám 
 
XIII.KCS 
 
1. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin Spor  2:15,69 
 
X.KCS 
 
1. Gulyás Péter dr. 1951 Törökbálinti Senior  1:32,47 
2. Lucz Imre 1951 Szentesi Delfin Spor  2:36,65 
 
Nem indult 
 Heverdle István 1952 Egri Senior Úszó Klu 
 
IX.KCS 
 
1. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  1:43,13 
 
Nem indult 
 Tóth László 1954 NICS Hmvhely Swimmin 
 
VIII.KCS 
 
1. Hajdú László 1961 BÁCSVÍZ KVSC  1:19,04 
 
VII.KCS 
 
1. Varga Miklós 1968 Pénzügyőr SE  1:28,78 
2. Rákhely Béla 1966 Pénzügyőr SE  1:44,47 
3. Gregus Zoltán 1964 Hód-Triatlon és Öttu  2:11,24 
 
VI.KCS 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus Úszó SC  1:25,44 
2. Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús  1:44,71 
3. Csomai Zsolt 1970 Békéscsabai Senior Ú  2:18,28 
 
V.KCS 
 
1. Nicule Bogdan 1977 Gold Stars Baia Mare  1:27,00 
2. MLADIN CRISTIAN 1976 CSM Arad  1:48,75 
3. Urbán Tamás 1975 Kiskun- Vízi és Szab  1:57,48 
 
III.KCS 
 
1. Domokos Árpád 1986 Dr. Regele Károly Sz  1:18,96 
2. Georgescu Vladimir 1988 CSM Arad  1:22,87 
3. Papp Vilmos 1988 Hód-Triatlon és Öttu  1:26,75 
4. Cs Nagy Zoltán 1988 Megathlon Sport Egye  1:51,12 
 
II.KCS 
 
1. Bursuc Liviu 1990 Gold Stars Baia Mare  1:15,66 
2. Horváth Roland Zsolt 1991 Szentesi Delfin Spor  1:22,19 
 
I.KCS 
 
1. Farkas Tamás 1997 Győri Zabolátlan SE  1:17,78 
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100 m. leány hátúszás 

12. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Ferke Gáborné 1941 Szentesi Delfin Spor  6:29,67 
 
XI.KCS 
 
1. Komáromi Mária 1947 Pécsváradi Spartacus  3:24,47 
 
X.KCS 
 
1. Sallai Katalin 1952 Békéscsabai Senior Ú  2:44,59 
2. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior Ú  3:46,00 
 
IX.KCS 
 
1. Pallagi Zsuzsanna 1957 NICS Hmvhely Swimmin  2:30,35 
 
VIII.KCS 
 
1. Nyéki Katalin 1960 Csongrádi Senior ÚE  2:33,46 
2. Palásti Anna 1960 Csongrádi Senior ÚE  3:06,94 
 
VII.KCS 
 
1. Virágh Katalin 1965 Törökbálinti Senior  1:33,19 
2. Fehér Edit 1968 Dr. Regele Károly Sz  1:38,17 
3. Végh Edit 1964 NICS Hmvhely Swimmin  2:00,19 
4. Gazda Zsuzsanna 1964 Nyíregyházi Sportcen  2:47,12 
 
VI.KCS 
 
1. Szokol Dianna dr. 1971 Nyíregyházi Sportcen  1:26,81 
2. Debreczeni Beáta 1973 Szentesi Delfin Spor  1:51,25 
 
V.KCS 
 
1. Bányai Tímea 1976 Berettyó Cápák SE  2:14,19 
 
IV. KCS 
 
1. Kőhegyi-Kis Ágnes 1979 NICS Hmvhely Swimmin  1:29,44 
2. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  1:38,72 
 
II.KCS 
 
1. Bakony-Sallai Ágnes 1989 Hód-Triatlon és Öttu  1:23,63 
2. Oláhné Gregus Bernadett 1989 Hód-Triatlon és Öttu  1:45,50 
 
I.KCS 
 
1. Krániczné Cseri Emese 1994 Szekszárdi Sportközp  1:54,00 
2. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  2:25,62 
3. Nagy Ida 1954 Békéscsabai Senior Ú  3:34,97 
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4*50 m. fiú gyorsváltó 

13. versenyszám 
 
II.KCS 
 
1. Hódtriatlon se  2:26,22 
 Seres Medárd (1995)  -  Gregus Zoltán (1964)  -  Varga Zsolt Márk (1986)  -  Papp Vilmos (1988) 

 
III.KCS 
 
1. Pénzügyör SE  2:00,10 
 Varga Zoltán (1976)  -  Rákhely Béla (1966)  -  Nock László (1978)  -  Nock Norbert (1976) 

2. HVSUVC Hódmező  2:18,47 
 Kalmár László (1997)  -  Apró Attila (1978)  -  Földesi Sándor (1962)  -  Búzás Zoltán (1974) 

3. CSM Arad  2:19,47 
 Karpati Adalbert (1963)  -  Georgescu Vladimir (1988)  -  MLADIN CRISTIAN (1976)  -  Cristian Valan (1971) 

 
V.KCS 
 
1. Kiskun-Vizi SE  2:51,50 
 Urbán Tamás (1975)  -  Gyenes András (1951)  -  Fodor Laszló (1951)  -  Sebők János (1956) 

2. Szentes Delfin ESC  2:55,53 
 Kancsó János (1941)  -  Melkuhn Dezső (1938)  -  Lucz Imre (1951)  -  Horváth Roland Zsolt (1991) 

3. HSUVC Hódmező  3:27,46 
 Faragó Attila (1946)  -  Marton Sándor (1958)  -  Czékmán József (1971)  -  Tóth Tibor (1974) 
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4*50 m. leány gyorsváltó 

14. versenyszám 
 
II.KCS 
 
1. Hódtriatlon SE  2:49,75 
 Dura Tímea (1994)  -  Bakony-Sallai Ágnes (1989)  -  Oláhné Gregus Bernadett (1989)  -  Ozgyin Krisztina (1989) 

 
III.KCS 
 
1. HódTriatlon SE  2:36,13 
 Wéber Vanda (1981)  -  László Mónika (1978)  -  Olasz Sándorné Kis Éva (1961)  -  Kenéz Anita (1985) 

 
IV.KCS 
 
1. NICS/HSÚVC HMVH  3:39,47 
 Végh Edit (1964)  -  Patócs Judit (1962)  -  Kristóf Ildikó (1965)  -  Martonné Végh Katalin (1963) 

 
V.KCS 
 
1. Békéscsabai Senior ÚE  3:21,08 
 Metcalfe Bodnár Timea (1976)  -  Németh Éva (1949)  -  Pappné Marik Sarolta (1956)  -  Gazsiné Hrabovszki Edit 
(1950) 
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50 m. fiú gyorsúszás 

15. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:46,10 
 
XI.KCS 
 
1. Ónodi László 1946 Kiskun- Vízi és Szab  0:53,00 
 
X.KCS 
 
1. Erdélyi Ferenc 1952 Törökbálinti Senior  0:32,93 
2. Pengő László 1952 Szentesi Delfin Spor  0:41,66 
3. Petz János dr. 1951 Szentesi Delfin Spor  0:41,86 
4. Gyenes András dr. 1951 Szeder SE  0:42,15 
5. Fodor László 1951 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:49,58 
 
IX.KCS 
 
1. Legeza László dr. 1958 Dr. Regele Károly Sz  0:31,17 
2. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  0:33,49 
3. Pogány László 1957 Hód-Triatlon és Öttu  0:53,29 
 
VIII.KCS 
 
 
Kizárva 
 Hajdú László 1961 BÁCSV§Z KVSC Szabálytalan rajt         
 
VII.KCS 
 
1. Cserháti László 1966 Budapesti Delfinek  0:30,69 
2. Juhász Mátyás 1964 Békéscsabai Senior Ú  0:34,00 
3. Gregus Zoltán 1964 Hód-Triatlon és Öttu  0:48,97 
 
Nem indult 
 Hetényi János 1965 Tótkomlósi Rozmár Sz 
 
VI.KCS 
 
1. Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús  0:37,47 
2. Csomai Zsolt 1970 Békéscsabai Senior Ú  0:51,72 
 
Kizárva 
 Csipes Andor 1973 Invictus Úszó SC Szabálytalan rajt         
 
V.KCS 
 
1. Szabó Árpád 1978 Budafóka XXII. SE  0:27,50 
2. Varga Zoltán 1976 Pénzügyőr SE  0:28,10 
3. Jenei Sándor Lajos 1977 Angyalföldi Sportisk  0:29,05 
4. Nock Norbert 1976 Pénzügyőr SE  0:29,25 
 
Nem indult 
 Nock László 1978 Pénzügyőr SE 
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50 m. fiú gyorsúszás 

15. versenyszám 
 
IV. KCS 
 
1. Szántó Tamás 1983 Budafóka XXII. SE  0:35,71 
 
III.KCS 
 
1. Georgescu Vladimir 1988 CSM Arad  0:30,90 
2. Papp Vilmos 1988 Hód-Triatlon és Öttu  0:32,03 
 
II.KCS 
 
1. Horváth Roland Zsolt 1991 Szentesi Delfin Spor  0:27,31 
2. Bursuc Liviu 1990 Gold Stars Baia Mare  0:28,03 
3. Varga Attila 1993 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:33,56 
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50 m férfi gyors Marik László emlékszám 

     Hely Név Szév Idő % 

1 Szabó Árpád 1978  0:27,50  85.64% 

2 Erdélyi Ferenc 1952  0:32,93  85.05% 

3 Varga Zoltán 1976  0:28,10  84.56% 

4 Legeza László dr. 1958  0:31,17  84.09% 

5 Horváth Roland Zsolt 1991  0:27,31  81.96% 

6 Jenei Sándor Lajos 1977  0:29,05  81.43% 

7 Nock Norbert 1976  0:29,25  81.24% 

8 Cserháti László 1966  0:30,69  80.68% 

9 Bursuc Liviu 1990  0:28,03  80.30% 

10 Sebők János 1956  0:33,49  80.05% 

11 Juhász Mátyás 1964  0:34,00  73.75% 

12 Georgescu Vladimir 1988  0:30,90  73.66% 

13 Papp Vilmos 1988  0:32,03  71.06% 

14 Kancsó János 1941  0:46,10  71.05% 

15 Petz János dr. 1951  0:41,86  67.61% 

16 Pengő László 1952  0:41,66  67.23% 

17 Gyenes András dr. 1951  0:42,15  67.15% 

18 Varga Attila 1993  0:33,56  65.94% 

19 Szántó Tamás 1983  0:35,71  65.11% 

20 Sárkány Ákos 1973  0:37,47  64.26% 

21 Ónodi László 1946  0:53,00  57.17% 

22 Fodor László 1951  0:49,58  57.08% 

23 Gregus Zoltán 1964  0:48,97  51.20% 

24 Pogány László 1957  0:53,29  49.75% 

25 Csomai Zsolt 1970  0:51,72  46.99% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

50 m. leány gyorsúszás 

16. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Dr.Gellér Józsefné Dr.Vaj 1943 Egri Senior Úszó Klu  0:47,55 
 
IX.KCS 
 
1. Murnyák Zsuzsanna 1957 Dr. Regele Károly Sz  0:49,00 
 
VIII.KCS 
 
1. Olasz Sándorné Kis Éva 1961 Hód-Triatlon és Öttu  0:47,55 
2. Vargáné Dezső Mária 1962 Hód-Triatlon és Öttu  1:02,42 
3. Nyéki Katalin 1960 Csongrádi Senior ÚE  1:10,75 
 
VII.KCS 
 
1. Fehér Edit 1968 Dr. Regele Károly Sz  0:34,56 
2. Virágh Katalin 1965 Törökbálinti Senior  0:37,88 
3. Gévay Lilianna 1964 Dr. Regele Károly Sz  0:38,58 
 
Nem indult 
 Bagi Csilla 1964 Dr. Regele Károly Sz 
 
IV. KCS 
 
1. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  0:31,87 
2. Fazekas Kinga 1981 Swim Life SE  0:39,68 
 
III.KCS 
 
 
Nem indult 
 Bugyi Katalin 1986 Szentesi Delfin Spor 
 
II.KCS 
 
1. Varga Anna 1993 Pénzügyőr SE  0:33,25 
2. Angyal Beatrix 1990 Hód-Triatlon és Öttu  0:36,12 
3. Ozgyin Krisztina 1989 Hód-Triatlon és Öttu  0:38,32 
 
I.KCS 
 
1. Gallai-Lantos Karina 1997 Törökbálinti Senior  0:31,15 
2. Krániczné Cseri Emese 1994 Szekszárdi Sportközp  0:42,69 
3. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  0:49,78 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

100 m. fiú pillangóúszás 

17. versenyszám 
 
XI.KCS 
 
1. Csaba László 1948 Törökbálinti Senior  1:30,64 
 
X.KCS 
 
 
Nem indult 
 Gulyás Péter dr. 1951 Törökbálinti Senior 
 
IX.KCS 
 
1. Legeza László dr. 1958 Dr. Regele Károly Sz  1:26,44 
2. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  1:51,22 
 
VII.KCS 
 
1. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Sportcen  1:13,12 
 
VI.KCS 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus Úszó SC  1:13,69 
2. Csomai Zsolt 1970 Békéscsabai Senior Ú  2:41,16 
 
V.KCS 
 
1. Varga Zoltán 1976 Pénzügyőr SE  1:14,88 
2. Urbán Tamás 1975 Kiskun- Vízi és Szab  2:10,91 
 
II.KCS 
 
1. Bursuc Liviu 1990 Gold Stars Baia Mare  1:17,72 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

100 m. leány pillangóúszás 

18. versenyszám 
 
IX.KCS 
 
1. Murnyák Zsuzsanna 1957 Dr. Regele Károly Sz  2:20,00 
 
VIII.KCS 
 
1. Palásti Anna 1960 Csongrádi Senior ÚE  3:42,90 
 
V.KCS 
 
1. Metcalfe Bodnár Timea 1976 Békéscsabai Senior Ú  1:34,41 
 
III.KCS 
 
 
Nem indult 
 Bugyi Katalin 1986 Szentesi Delfin Spor 
 
I.KCS 
 
1. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  2:07,19 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

50 m. fiú hátúszás 

19. versenyszám 
 
XI.KCS 
 
1. Ónodi László 1946 Kiskun- Vízi és Szab  1:03,83 
 
X.KCS 
 
1. Pengő László 1952 Szentesi Delfin Spor  0:46,69 
2. Petz János dr. 1951 Szentesi Delfin Spor  1:00,00 
3. Fodor László 1951 Tótkomlósi Rozmár Sz  1:06,75 
 
IX.KCS 
 
1. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  0:45,81 
 
VIII.KCS 
 
1. Hajdú László 1961 BÁCSV§Z KVSC  0:34,44 
 
VII.KCS 
 
1. Kósa László 1968 Békéscsabai Senior Ú  0:38,84 
2. Varga Miklós 1968 Pénzügyőr SE  0:41,04 
3. Cserháti László 1966 Budapesti Delfinek  0:42,90 
4. Rákhely Béla 1966 Pénzügyőr SE  0:46,91 
5. Gregus Zoltán 1964 Hód-Triatlon és Öttu  0:57,34 
6. Mezei Attila 1965 Szentesi Delfin Spor  1:02,81 
 
VI.KCS 
 
1. Sárkány Ákos 1973 Debreceni Szenior Ús  0:46,16 
2. Csomai Zsolt 1970 Békéscsabai Senior Ú  1:02,03 
 
V.KCS 
 
1. Jenei Sándor Lajos 1977 Angyalföldi Sportisk  0:37,96 
2. Nicule Bogdan 1977 Gold Stars Baia Mare  0:39,50 
3. Nock László 1978 Pénzügyőr SE  0:42,97 
 
III.KCS 
 
1. Georgescu Vladimir 1988 CSM Arad  0:38,19 
2. Papp Vilmos 1988 Hód-Triatlon és Öttu  0:38,50 
 
II.KCS 
 
1. Bursuc Liviu 1990 Gold Stars Baia Mare  0:35,00 
2. Varga Attila 1993 Tótkomlósi Rozmár Sz  0:42,24 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

50 m. leány hátúszás 

20. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Dr.Gellér Józsefné Dr.Vaj 1943 Egri Senior Úszó Klu  0:56,09 
 
XI.KCS 
 
1. Komáromi Mária 1947 Pécsváradi Spartacus  1:35,10 
2. Csenki Klára 1946 Kiskun- Vízi és Szab  2:09,60 
 
X.KCS 
 
1. Magyar Katalin 1953 NICS Hmvhely Swimmin  1:35,00 
 
IX.KCS 
 
1. Murnyák Zsuzsanna 1957 Dr. Regele Károly Sz  1:02,21 
 
VIII.KCS 
 
1. Nyéki Katalin 1960 Csongrádi Senior ÚE  1:06,87 
2. Olasz Sándorné Kis Éva 1961 Hód-Triatlon és Öttu  1:10,61 
3. Zsótérné Nemes Irén 1963 Csongrádi Senior ÚE  1:26,06 
 
VII.KCS 
 
1. Virágh Katalin 1965 Törökbálinti Senior  0:40,06 
2. Fehér Edit 1968 Dr. Regele Károly Sz  0:43,43 
3. Gazda Zsuzsanna 1964 Nyíregyházi Sportcen  1:12,44 
 
Nem indult 
 Bagi Csilla 1964 Dr. Regele Károly Sz 
 
V.KCS 
 
1. Metcalfe Bodnár Timea 1976 Békéscsabai Senior Ú  0:41,17 
 
IV. KCS 
 
1. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  0:41,03 
 
II.KCS 
 
1. Angyal Beatrix 1990 Hód-Triatlon és Öttu  0:39,31 
2. Ozgyin Krisztina 1989 Hód-Triatlon és Öttu  0:52,08 
 
I.KCS 
 
1. Gallai-Lantos Karina 1997 Törökbálinti Senior  0:38,67 
2. Krániczné Cseri Emese 1994 Szekszárdi Sportközp  0:49,28 
3. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  1:09,51 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

100 m. fiú mellúszás 

21. versenyszám 
 
XII.KCS 
 
1. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár Sz  2:04,34 
 
X.KCS 
 
1. Gyenes András dr. 1951 Szeder SE  1:55,97 
 
Nem indult 
 Gulyás Péter dr. 1951 Törökbálinti Senior 
 
IX.KCS 
 
1. Legeza László dr. 1958 Dr. Regele Károly Sz  1:35,44 
2. Sebők János 1956 Kiskun- Vízi és Szab  1:51,97 
 
VII.KCS 
 
1. Cseh Imre 1968 Nyíregyházi Sportcen  1:22,31 
2. Csirmaz Sándor 1966 Békéscsabai Senior Ú  1:30,16 
3. Gregus Zoltán 1964 Hód-Triatlon és Öttu  1:57,37 
 
Nem indult 
 Cserháti László 1966 Budapesti Delfinek 
 
VI.KCS 
 
1. Csipes Andor 1973 Invictus Úszó SC  1:31,84 
 
V.KCS 
 
1. Szabó Árpád 1978 Budafóka XXII. SE  1:14,50 
2. Jenei Sándor Lajos 1977 Angyalföldi Sportisk  1:26,37 
3. Nicule Bogdan 1977 Gold Stars Baia Mare  1:27,71 
4. Nock Norbert 1976 Pénzügyőr SE  1:28,10 
 
IV. KCS 
 
1. Szántó Tamás 1983 Budafóka XXII. SE  1:36,31 
 
III.KCS 
 
1. Papp Vilmos 1988 Hód-Triatlon és Öttu  1:34,65 
 
II.KCS 
 
1. Horváth Roland Zsolt 1991 Szentesi Delfin Spor  1:18,58 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

100 m. leány mellúszás 

22. versenyszám 
 
XI.KCS 
 
1. Komáromi Mária 1947 Pécsváradi Spartacus  3:53,65 
Nem indult 
 Miklós Éva 1946 Békéscsabai Senior Ú 
 
X.KCS 
 
1. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior Ú  4:08,15 
 
VIII.KCS 
 
1. Nyéki Katalin 1960 Csongrádi Senior ÚE  2:30,75 
2. Zsótérné Nemes Irén 1963 Csongrádi Senior ÚE  2:48,47 
3. Palásti Anna 1960 Csongrádi Senior ÚE  3:14,28 
 
VII.KCS 
 
1. Gévay Lilianna 1964 Dr. Regele Károly Sz  1:45,89 
2. Gazda Zsuzsanna 1964 Nyíregyházi Sportcen  2:12,50 
 
Nem indult 
 Tornyi Molnár Edit 1968 Szentesi Delfin Spor 
 
IV. KCS 
 
1. Wéber Vanda 1981 Hód-Triatlon és Öttu  1:40,19 
 
III.KCS 
 
 
Nem indult 
 Bugyi Katalin 1986 Szentesi Delfin Spor 
 
II.KCS 
 
1. Varga Anna 1993 Pénzügyőr SE  1:38,19 
2. Angyal Beatrix 1990 Hód-Triatlon és Öttu  1:49,66 
 
I.KCS 
 
1. Szücs Bernadett 1997 Tovafutók Sportegyes  1:29,32 
2. Gallai-Lantos Karina 1997 Törökbálinti Senior  1:38,52 
3. Krániczné Cseri Emese 1994 Szekszárdi Sportközp  1:51,14 
4. Dura Tímea 1994 Hód-Triatlon és Öttu  2:45,31 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

4*50 m. fiú vegyesváltó 

23. versenyszám 
 
IV.KCS 
 
1. Pénzügyör SE  2:27,22 
 Varga Miklós (1968)  -  Nock Norbert (1976)  -  Varga Zoltán (1976)  -  Rákhely Béla (1966) 

 
V.KCS 
 
1. Kiskun-Vizi SE  3:24,75 
 Ónodi László (1946)  -  Urbán Tamás (1975)  -  Sebők János (1956)  -  Kancsó János (1982) 



XXIV.NEMZETKÖZI SZENIOR ÚSZÓVERSENY GÁSPÁR ERVIN EMLÉKVERSENY 
Békéscsaba, Árpád  Uszoda 2023. március 18-19 

 

4*50 m. leány vegyesváltó 

24. versenyszám 
 
II.KCS 
 
1. Hódtriatlon SE  3:03,47 
 Angyal Beatrix (1990)  -  Ozgyin Krisztina (1989)  -  Dura Tímea (1994)  -  Wéber Vanda (1981) 

 
IV.KCS 
 
1. Hódtritlon SE  4:33,78 
 Olasz Sándorné Kis Éva (1961)  -  Oláhné Gregus Brigitta (1989)  -  Vargáné Dezső Mária (1962)  -  Magyar Katalin 
(1953) 

 
V.KCS 
 
1. Csongrád  5:50,50 
 Nyéki Katalin (1960)  -  Palásti Anna (1960)  -  Zsótérné Nemes Irén (1963)  -  Komárominé Mária (1947) 

  
 

 


